
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

 

23.03.2022  № 456 
 

О внесении изменений в приказ министерства образования Тульской 

области от 29.12.2022 № 1727 «Об утверждении  

Региональной модели института наставничества для образовательных 

организаций и организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, расположенных на территории Тульской области» 
  

 На основании Положения о министерстве образования Тульской области, 

утвержденного постановлением правительства Тульской области от 29.01.2013 

№ 16», п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ министерства образования Тульской области от 

29.12.2022 № 1727 «Об утверждении Региональной модели института 

наставничества для образовательных организаций и организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, расположенных на 

территории Тульской области» следующие изменения. 

1.1.Пункт 4.1. изложить в новой редакции: 

«4.1. провести мониторинг исполнения п. 3.2 - 3.4. настоящего приказа в 

подведомственных образовательных организациях в срок до 01.05.2022;» 

1.2 Пункт 5. изложить в новой редакции: 

«5. Отделу развития педагогических кадров и мониторинга управления 

ресурсами департамента образования министерства образования Тульской 

области (Дагаева Т.М.) обеспечить проведение мониторинга исполнения             п. 

3.2 - 3.4 настоящего приказа в подведомственных образовательных организациях 

в срок до 01.05.2022.» 
 

 

Министр образования 

Тульской области 

  

А.А. Шевелева 
 

Исп. Безбородова Екатерина Сергеевна, 

тел. +7(4872)24-51-04*2638 

  

  

  

 


